
工事・コンサル
受付番号 開札時間

予定価格（税込）
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 

5

28362 9時50分 津山市　下横野　地内

H30-66-108農地復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前9時45分
1,474,000 令和元年12月16日

4

28361 9時45分 津山市　下横野　地内

H30-66-224農道復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前9時40分
1,474,000 令和元年12月16日

3

28015 9時40分 津山市　下横野　地内

H30-66-198農地復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前9時35分
3,553,000 令和2年1月10日

2

28005 9時35分 津山市　加茂町知和　地内

30-1163道路災害復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前9時30分
3,212,000 令和2年1月20日

1

28001 9時30分 津山市　加茂町宇野　地内

30-1164道路災害復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前9時25分
4,961,000 令和2年2月3日

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和元年8月8日

工　　事　　名 施　工　場　所
入 札 概 要

工　　　期

6

28363 9時55分 津山市　下高倉東　地内

H30-66-131ほか1件農地復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前9時50分
5,610,000 令和2年2月10日

※予定価格については、予定工期末が令和元年10月1日以降の工事等は新税率（10％）、9月30日以前の工事等は8％で算定しています。



工事・コンサル
受付番号 開札時間

予定価格（税込）

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和元年8月8日

工　　事　　名 施　工　場　所
入 札 概 要

工　　　期

31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 
31 -

～ 

7

28463 10時00分 津山市　桑下　地内

30-880道路災害復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前9時55分
1,298,000 令和元年12月10日

8

28712 10時05分 津山市　高野山西　地内

H30-66-150ほか3件農地復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前10時00分
9,207,000 令和2年2月28日

9

29521 10時10分 津山市　下横野　地内

30-330道路災害復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前10時05分
1,364,000 令和元年12月10日

10

29601 10時15分 津山市　加茂町公郷　地内

H30-67-115農地ほか2件復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前10時10分
13,816,000 令和2年3月16日

11

29606 10時20分 津山市　加茂町公郷　地内

H30-67-118農地ほか1件復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前10時15分
4,587,000 令和2年2月3日

12

30239 10時25分 津山市　市場　地内

H30-80-125ほか2件農地復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前10時20分
10,186,000 令和2年2月28日

※予定価格については、予定工期末が令和元年10月1日以降の工事等は新税率（10％）、9月30日以前の工事等は8％で算定しています。



工事・コンサル
受付番号 開札時間

予定価格（税込）

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和元年8月8日

工　　事　　名 施　工　場　所
入 札 概 要

工　　　期

31 -

～ 

13

30355 10時30分 津山市　西上ほか　地内

H30-80-108ほか3件農地復旧工事
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和元年8月6日午前9時～令和元年8月8日午前10時25分
6,578,000 令和2年2月13日

※予定価格については、予定工期末が令和元年10月1日以降の工事等は新税率（10％）、9月30日以前の工事等は8％で算定しています。


